ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DEEXONERAÇÃO 145

PORTARIA N.º 145/2025 – GABINETE DA PREFEITA

Excelentíssima Senhora WEDNA MARIA TAVARES
MENDONÇA DE ARAÚJO, Prefeita do Município de
Passagem/RN, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, considerando o disposto na Lei nº
364/2024.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o(a) Senhor(a) DOUGLAS BARBALHO
ARAÚJO, portador(a) do documento de Identidade n.º
x.890.xxx SSP/RN e CPF/MF sob nº xxx.781.564-xx,
nomeado(a) por meio da portaria n.º 122/2025, para exercer o
cargo em comissão de ANALISTA TÉCNICO
ADMINISTRATIVO, lotado(a) na Secretaria de Recursos
Humanos, Município de Passagem/RN.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 30 (trinta) de março de 2025.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE; REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Palácio Ver. Geraldo Ferreira de Lima, Passagem/RN, Estado
do Rio Grande do Norte, em 07 (sete) de abril de 2025.

WEDNA MARIA TAVARES MENDONÇA DE ARAÚJO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Eudes de Souza Alves

Código Identificador:8D15E30C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/05/2025. Edição 3528
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/